

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ในรอบเดือน เมษายน 2565

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอท่าบ่อ

วันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2565

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	น้ำดื่ม จำนวน 12 ถังถังละ 12 บาท เป็นเงิน 192 บาท	192.00	192.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำดื่มแสงสว่าง 23 ม.6 ต.โพธิ์ตาก อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย วงเงิน 192.00 บาท	ร้านน้ำดื่มแสงสว่าง 23 ม.6 ต.โพธิ์ตาก อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย วงเงิน 192.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 122/9 วันที่ 01/04/2022
2	น้ำยาถูพื้น 3M น้ำยาล้างห้องน้ำ 3 M	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	aCommerce Co., Ltd. วงเงิน 1,000.00 บาท	aCommerce Co., Ltd. วงเงิน 1,000.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 22040005485 วันที่ 04/04/2022
3	ชุดตรวจโควิด 40 ชุด	1,400.00	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 1,400.00 บาท	องค์การเภสัชกรรม (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 1,400.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 65007644 วันที่ 08/04/2022
4	ATK 60 ชิ้น	3,300.00	3,300.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศเมท(ไทย) สาขา อัครรรณ หนองคาย วงเงิน 2,970.00 บาท	บจก.ออฟฟิศเมท(ไทย) สาขา อัครรรณ หนองคาย วงเงิน 2,970.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 102-036870 วันที่ 09/04/2022
5	1.แอลกอฮอล์ล้างมือ จำนวน 3 แกลลอน แอลกอฮอล์ 480 บาท เป็นเงิน 1,440 บาท 2.หน้ากากอนามัย จำนวน 6 กล่อง ราคากล่องละ 60 บาท เป็นเงิน 360 บาท รวมเป็นจำนวนเงิน 1,800 บาท (หนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)	20,000.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. ป.เภสัชบ้านผือ ที่อยู่ 156/1 หมู่ที่ 10 ถ.พลับผือ ต.บ้านผือ อ.บ้านผือ จ.อุดรธานี 41160 วงเงิน 1,800.00 บาท	หจก. ป.เภสัชบ้านผือ ที่อยู่ 156/1 หมู่ที่ 10 ถ.พลับผือ ต.บ้านผือ อ.บ้านผือ จ.อุดรธานี 41160 วงเงิน 1,800.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 2/12 วันที่ 18/04/2022
6	ค่าแรงงาน ปป. เสริม มป. คำนายกผาดัง อ.สังคม	23,712.00	23,712.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุดรวิทยา ก่อสร้าง วงเงิน 23,712.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุดรวิทยา ก่อสร้าง วงเงิน 23,712.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 3 วันที่ 19/04/2022
7	1.เบ็ดเตอรี จำนวน 1 ก้อน ราคาก่อนละ 2,550 บาท เป็นเงิน 2,550 บาท 2.น้ำมันเครื่อง จำนวน 2 ลิตร ลิตรละ 200 บาท เป็นเงิน 400 บาท 3.ซีเมนต์เตอรี จำนวน 2 ชั่ว ชั่วละ 50 บาท เป็นเงิน 100 บาท รวมเป็นเงิน 3,050 บาท (สามพันห้าสิบบาทถ้วน)	36,000.00	3,050.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ป.เจริญยนต์-ไดนาโม ที่อยู่ 116 หมู่ที่ 9 บ้านสันติสุข ต.โพธิ์ทอง อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย 43130 วงเงิน 3,050.00 บาท	ร้าน ป.เจริญยนต์-ไดนาโม ที่อยู่ 116 หมู่ที่ 9 บ้านสันติสุข ต.โพธิ์ทอง อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย 43130 วงเงิน 3,050.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 2/11 วันที่ 19/04/2022
8	1.ถังนอก จำนวน 2 เส้น ราคาเส้นละ 550 บาท เป็นเงิน 1,100 บาท 2.ถังใน จำนวน 2 เส้น ราคาเส้นละ 200 บาท เป็นเงิน 400 บาท 3.น้ำมันเครื่อง จำนวน 1 ลิตร ราคาลิตรละ 140 บาท เป็นเงิน 140 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,640 บาท (หนึ่งพันหกกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)	36,000.00	1,640.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านซ่อมรถช่างจันทร์ เลขที่ 158/2 หมู่ที่ 1 ต.โพธิ์ทอง อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย วงเงิน 1,640.00 บาท	ร้านซ่อมรถช่างจันทร์ เลขที่ 158/2 หมู่ที่ 1 ต.โพธิ์ทอง อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย วงเงิน 1,640.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ ตรงกับราคากลาง วันที่ 19/04/2022
9	น้ำยาล้างห้องน้ำ โทมิ 450 มล 4 ขวด สก็อตไบรด์ วิกซอล 3500 มล 2 แกลลอน กระดาษชำระ 12 ม้วน	621.00	621.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดีสทริบิวชั่น ซิสเทม วงเงิน 621.00 บาท	บจก.เอก-ชัย ดีสทริบิวชั่น ซิสเทม วงเงิน 621.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 551904716 วันที่ 19/04/2022

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
10	1.กระดาษเช็ดหน้า จำนวน 4 แพ็ค แพ็คละ 59 บาท เป็นเงิน 236 บาท 2.กระดาษชำระม้วนใหญ่ จำนวน 1 แพ็ค แพ็คละ 246 บาท เป็นเงิน 246 บาท 3.กระดาษชำระม้วนเล็ก จำนวน 2 แพ็ค แพ็คละ 135 บาท เป็นเงิน 270 บาท 4.ถุงขยะ ขนาด 24*28 นิ้ว จำนวน 4 ห่อ ห่อละ 34 บาท เป็นเงิน 136 บาท 5.ถุงขยะ ขนาด 18*20 นิ้ว จำนวน 1 ห่อ ห่อละ 49 บาท เป็นเงิน 49 บาท 6.สเปรย์ปรับอากาศ จำนวน 6 กระป๋อง กระป๋องละ 95 บาท เป็นเงิน 570 บาท 7.สเปรย์กำจัดแมลง จำนวน 4 กระป๋อง กระป๋องละ 76 บาท เป็นเงิน 304 บาท 8.น้ำยาถูพื้น จำนวน 1 แกลลอน แกลลอนละ 179 บาท เป็นเงิน 179 บาท 9.แปรงขัดพื้น จำนวน 1 ด้าม ด้ามละ 119 บาท เป็นเงิน 119 บาท 10.ชุดไม้ถูพื้น จำนวน 1 ชุด ชุดละ 790 บาท เป็นเงิน 790 บาท 11. น้ำยาล้างจาน จำนวน 1 แกลลอน แกลลอนละ 159 บาท เป็นเงิน 159 บาท รวมเป็นจำนวนเงิน 3,058 บาท (สามพันห้าสิบบาทถ้วน)	30,000.00	3,058.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด ที่อยู่ 899 หมู่ที่ 1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43110 วงเงิน 3,058.00 บาท	บ.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด ที่อยู่ 899 หมู่ที่ 1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43110 วงเงิน 3,058.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 006/6348 วันที่ 21/04/2022
11	ด้วย กฟย.สังคม มีความประสงค์ จัดซื้อน้ำดื่มประจำสำนักงาน กฟย.สังคม ประจำเดือน เมษายน 2565 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ตามมาตรา 56 (2) (ข) และตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 จำนวน.....1.....รายการ ซึ่งมีรายละเอียดต่อไปนี้ 1.เหตุผลความจำเป็นที่ต้อง ซื้อ เพื่อใช้ในการบริโภค สำหรับพนักงานและไว้ใช้บริการผู้ใช้ไฟฟ้าที่มาชำระค่ากระแสไฟฟ้าและมาติดต่องานในสำนักงาน 2.รายละเอียดของพัสดุที่จะ ซื้อ ที่ขยละเอียดมีดังนี้ (หน่วย) คิดต่อหน่วยเป็นเงิน (ไม่รวมVAT)มีมูลค่าเพิ่ม 7% □ ราคารวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 1.น้ำดื่มถัง 15 ลิตร 10 บาท 150.- 150.- □ □ (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 150.-	150.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสมพรพาณิชย์ 20 ม. 1 ต. สังคม อ.สังคม จ.หนองคาย มีรายละเอียดดังนี้ วงเงิน 150.00 บาท	ร้านสมพรพาณิชย์ 20 ม. 1 ต. สังคม อ.สังคม จ.หนองคาย มีรายละเอียดดังนี้ วงเงิน 150.00 บาท	ตามความเหมาะสม	วันที่ 25/04/2022

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
12	ด้วย กฟย.สังคม มีความประสงค์ จัดจ้างซักผ้าปูที่นอน,ปลอกหมอน ห้องอยู่เวร ฯ ประจำเดือน เมษายน 2565 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ตามมาตรา 56 (2) (ข) และตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 จำนวน.....1.....รายการ ซึ่งมีรายละเอียดต่อไปนี้ 1.เหตุผลความจำเป็นที่ต้อง จ้าง เพื่อความสะดวกและเป็นระเบียบเรียบร้อยของห้องอยู่เวรฯ 2.รายละเอียดของพัสดุที่จะ จ้าง ที่ขี้ยละเอียดณวัน (หน่วย)ราคาต่อหน่วยจำนวนเงิน (ไม่รวมVAT)ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% □ ราคารวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) จัดจ้างซักผ้าปูที่นอน , ปลอกหมอน ห้อง□เดือน□ 2,7002,700.-2,700.- อยู่เวรฯ□ □ (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 2,700.-	2,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	น.ส.บุญเพ็ง โสดาบัน เลขที่ 143 ม. 4 ต.แก่งไก่อ.สังคม จ.หนองคาย มีรายละเอียดดังนี้ วงเงิน 2,700.00 บาท	น.ส.บุญเพ็ง โสดาบัน เลขที่ 143 ม. 4 ต.แก่งไก่อ.สังคม จ.หนองคาย มีรายละเอียดดังนี้ วงเงิน 2,700.00 บาท	ตามความเหมาะสม	วันที่ 25/04/2022
13	ด้วย กฟย.สังคม มีความประสงค์ จัดซื้อดรัมหมึกปริ้นเตอร์ ประจำสำนักงาน กฟย.สังคม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ตามมาตรา 56 (2) (ข) และตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 จำนวน..... 1.....รายการ ซึ่งมีรายละเอียดต่อไปนี้ 1.เหตุผลความจำเป็นที่ต้อง ซื้อ เพื่อใช้ในการทำเอกสารและไวใช้บริการผู้ใช้ไฟที่มาติดต่องานในสำนักงาน 2.รายละเอียดของพัสดุที่จะ ซื้อ ที่ขี้ยละเอียดณวัน (หน่วย)ราคาต่อหน่วยจำนวนเงิน (ไม่รวมVAT)ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% □ ราคารวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 1.ดรัมหมึกปริ้นเตอร์ เลเซอร์ Brother รุ่น MFC-L270 (532190529) □ดรัม2,200 บาท□ 2,200.- 2.ดรัมหมึกปริ้นเตอร์Ricoh รุ่น SP230SFNW สด. 069/61 (532198014) □ดรัม□950 บาท□950.- (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 4,150.-	4,150.00	4,150.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ เลขที่ 95/5 หมู่ 1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย รายละเอียดดังนี้ วงเงิน 4,150.00 บาท	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ เลขที่ 95/5 หมู่ 1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย รายละเอียดดังนี้ วงเงิน 4,150.00 บาท	ตามความเหมาะสม	วันที่ 25/04/2022

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
14	ด้วย กพย.สังคม มีความประสงค์ จะจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ทำความสะอาดสำนักงาน ประจำสำนักงาน กพย.สังคม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ตามมาตรา 56 (2) (ข) และตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 จำนวน.....9.....รายการ ซึ่งมีรายละเอียดต่อไปนี้ 1.เหตุผลความจำเป็นที่ต้อง ซื้อ เพื่อทำความสะอาดสำนักงาน□ 2.รายละเอียดของพัสดุที่จะ ซื้อ ที่รายละเอียดมีดังนี้ (หน่วย)ราคาต่อหน่วยจำนวนเงิน (ไม่รวมVAT)ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%□ ราคารวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 1โลตัส ถุงขยะหิ้ว 36*45นิ้ว10 ใบ2ชิ้น49.-88.- 2มีดจิกเส้นทำความสะอาดพื้นสีม่วง 52004ด้าม□ 189.-556.- 3แอมป์เพอร์เจลเฟรช 180ก 2+1 ลาเวนเดอร์□ แפק199.-5199.- 4แอมป์เพอร์เจลเฟรช 180ก 2+1 ลาเวนเดอร์□ แפק199.-5199.- 5เปิดโปรห้องน้ำ(ม่วง)3500มล.□ถัง214.-5214.- 6โปรน้ำยาล้างจาน 3600 มล.□ถัง246.-5246.- 7ฟลชี แวลู 1ชั้น แפק 3 มีอาร์ที□ถัง89.-589.- 8มีสเตอร์มีสเชลสเปรย์ครัว 500 มล.□ถัง25.-525.- (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 1,876.00-	1,876.00	1,876.00	เฉพาะเจาะจง	คุณสัมพันธ์ เลขที่ 166 หมู่ที่ 2 ต.สังคม อ.สังคม จ.หนองคาย มีรายละเอียดดังนี้ วงเงิน 1,876.00 บาท	คุณสัมพันธ์ เลขที่ 166 หมู่ที่ 2 ต.สังคม อ.สังคม จ.หนองคาย มีรายละเอียดดังนี้ วงเงิน 1,876.00 บาท	ตามความเหมาะสม	วันที่ 25/04/2022
15	น้ำดื่ม 330 มล 12 ขวด 4 แפק	204.00	204.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดีสทรีบิวชั่น ซิสเทม วงเงิน 180.00 บาท	บจก.เอก-ชัย ดีสทรีบิวชั่น ซิสเทม วงเงิน 180.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 5519041063 วันที่ 26/04/2022
16	ปลั๊ก 3 ตา ไฮเตอร์ สนุกล้างมือ กระบอกฉีดน้ำ ไม้วัดผงซักฟอก กาแฟไม่มีน้ำตาล กาแฟ 3 in 1 กระดาดช้อนกประสงค์ น้ำยาล้างห้องน้ำ กระดาดชำระ ถุงขยะ 30*40 ถุงขยะ 25*28	2,248.00	2,248.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดีสทรีบิวชั่น ซิสเทม วงเงิน 2,248.00 บาท	บจก.เอก-ชัย ดีสทรีบิวชั่น ซิสเทม วงเงิน 2,248.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 5519041084 วันที่ 26/04/2022
17	ขออนุมัติซ่อมคอมพิวเตอร์สำนักงาน	300.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ทจก.แอ๊ดไวซ์ทำปอ วงเงิน 300.00 บาท	ทจก.แอ๊ดไวซ์ทำปอ วงเงิน 300.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ BC22030041 วันที่ 27/04/2022

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
18	รายงานขอจัดซื้อเข็มขัดนิรภัย สายกันตก	32,100.00	32,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอสเอ็มเค โปรเกรสซีฟ จำกัด วงเงิน 32,100.00 บาท	บริษัท เอสเอ็มเค โปรเกรสซีฟ จำกัด วงเงิน 32,100.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ PEA650020 วันที่ 27/04/2022
19	ขออนุมัติเบิกค่าอุปกรณ์ในการก่อสร้างฐานเสาไฟฟ้า ย้ายสายยึดโยงเสา 22 เมตร	44,800.00	44,800.00	เฉพาะเจาะจง	นายอำนาจ นิมพสุทธิ (ช่างหมี) วงเงิน 44,800.00 บาท	นายอำนาจ นิมพสุทธิ (ช่างหมี) วงเงิน 44,800.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่4 เลขที่8 วันที่ 27/04/2022
20	ค่าจ้างซักผ้าปูที่นอน , ปลอกหมอน ห้องอยู่เวร๒ เดือน	32,400.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	นางดาวี พรหมสมบัติ เลขที่ 178 ม.6 ต.โพนทอง อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย วงเงิน 2,700.00 บาท	นางดาวี พรหมสมบัติ เลขที่ 178 ม.6 ต.โพนทอง อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย วงเงิน 2,700.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 2/01 วันที่ 29/04/2022
21	จ้างซักผ้าปูที่นอนประจำห้องอยู่เวรฯ กฟส.ทบ.	2,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	น.สสุธาสินี ลำเลิศ วงเงิน 2,700.00 บาท	น.สสุธาสินี ลำเลิศ วงเงิน 2,700.00 บาท	ตามราคากลาง	วันที่ 29/04/2022
22	น้ำดื่มถึง จำนวน 18 ถึง ราคาถึงละ 12 บาท เป็นเงิน 216 บาท	5,000.00	216.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำดื่มแสงสว่าง 23 ม.6 ต.โพธิ์ตาก อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย วงเงิน 216.00 บาท	ร้านน้ำดื่มแสงสว่าง 23 ม.6 ต.โพธิ์ตาก อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย วงเงิน 216.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 122/39 วันที่ 29/04/2022
23	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	e-bidding	-	-	-	-
24	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	สอบราคา	-	-	-	-
25	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	คัดเลือก	-	-	-	-